ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ TIẾN

Số:     /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Tiến, ngày     tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập tổ thu thập, cập nhật, chỉnh sửa, tổng hợp thông tin về

người lao động trên địa bàn xã Phú Tiến giai đoạn 2023- 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ TIẾN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 179/QĐ-UBND ngày 12/10/2023 của UBND xã Phú Tiến

về việc kiện toàn Tổ công tác thực hiện đề án phát triển dữ liệu về dân cư, định danh

và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn  2022-2025, tầm nhìn

đến năm 2030;

Căn cứ Kế hoạch số     /KH-UBND ngày      /04/2024 của UBND xã Phú Tiến

về việc thu thập, cập nhật, chỉnh sửa, tổng hợp thông tin người lao động giai đoạn

2023 -2025;

Theo đề nghị của CB Lao động thương binh và xã hội;,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ thu thập, cập nhật, chỉnh sửa, tổng hợp thông tin về người lao

động trên địa bàn xã Phú Tiến giai đoạn 2023 -2025, gồm các ông, bà có tên sau đây:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tổ thu thập, cập nhật, chỉnh sửa, tổng hợp thông tin về người lao động

có trách nhiệm:

 Đôn đốc các xóm được phân công phụ trách thu thập và cập nhật thông tin vào

phiếu điều tra đảm bảo đầy đủ, chính xác, trung thực và nộp phiếu kịp thời theo kế

hoạch.Tổ chức thực hiện việc triển khai nhập vào phần mềm trên Hệ thống cơ sở dữ

liệu quốc gia về dân cư.

Nhiệm vụ của các thành viên do tổ trưởng phân công.

Điều 3. Văn phòng UBND; các bộ phận có liên quan và các ông, bà có tên tại

điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND;

- Như điều 3 (T/h);

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Ngô Tuấn Sơn

DANH SÁCH

Tổ thu thập, cập nhật, chỉnh sửa, tổng hợp thông tin về người lao động

 trên địa bàn xã Phú Tiến giai đoạn 2023 -2025

(Kèm theo quyết định số:    /QĐ-UBND ngày    tháng     năm 2024 của UBND xã

Phú Tiến)

Họ tên Chức vụ Ghi chú

1. Ông: Ngô Tuấn Sơn Chủ tịch UBND xã Tổ trưởng

2. Ông : Ngô Thế Duy Trưởng Công an xã                    Tổ phó

3. Ông: Ngô Đại Thanh CBLĐTBXH Tổ phó

4. Ông: Lương Việt Dũng  Phó Công an xã Ủy viên

5. Ông: Nguyễn Văn Thiện Công chức Tư pháp – HT Ủy viên

6. Ông: Nông Văn Huy CHT BCH Quân sự xã Ủy viên

7. Bà: Nguyễn Thị Lan CT Hội Nông dân xã Ủy viên

8. Bà: Nguyễn Thị Huệ CT Hội LHPN xã Ủy viên

9. Bà: Nguyễn Thị Thành Công chức văn phòng – TK Ủy viên

10. Bà: Hoàng Thị Thương Công chức Kế toán Ủy viên

11. Ông: Nguyễn Tứ Trung CC ĐC-NN Ủy viên

12: Lưu Thị Thuỳ CBVH Uỷ viên

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

Tổ thu thập, cập nhật, chỉnh sửa, tổng hợp thông tin về người lao động

 trên địa bàn xã Phú Tiến giai đoạn 2023 -2025

Họ tên Chức vụ Phân công nhiệm vụ

1. Ông : Ngô Tuấn Sơn  Chủ tịch UBND xã Phụ trách chung

2. Ông : Ngô Thế Duy Trưởng Công an xã                    Phụ trách công tác nhập dữ liệu

3. Ông: Ngô Đại Thanh CBLĐTBXH Tham mưu xây dựng văn bản triển

khai, cập nhật thông tin vào phần

mềm quản lý lao động.

4. Ông: Lương Việt Dũng  Phó Công an xã Phụ trách công tác nhập dữ liệu

5. Ông:Lưu Văn Trình CT CCB Phụ trách xóm Phúc Tiến

6. Ông: Nông Văn Huy CHT BCH Quân sự xã Phụ trách xóm Tân Tiến

7. Bà: Nguyễn Thị Lan CT Hội Nông dân xã Phụ trách xóm Đồng Tiến Tiến

8. Bà: Nguyễn Thị Huệ CT Hội LHPN xã Phụ trách xóm Quyết Tiến

9. Ông: Ma Văn Thạo Công chức VP   Phụ trách xóm Lương Tiến

10. Ông: Nguyễn Tứ Trung CC ĐC-NN Phụ trách xóm Hợp Tiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T09:28:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ngô Tuấn Sơn<sonnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T09:27:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T09:27:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T09:27:53+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T09:28:01+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T09:28:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T09:28:18+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T09:28:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T09:28:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!